

F Xダイレクトプラス取引要綱 新旧対照表

改正前	改正後
F Xダイレクトプラス取引要綱	F Xダイレクトプラス取引要綱
【取引要綱について】 (略)	【取引要綱について】 (略)
取引時間 24時間、日本時間の月曜日午前07:00～土曜日午前06:40 (米国夏時間適用時の場合、終了時間は日本時間土曜日午前05:40) <u>(追加)</u>	取引時間 24時間、日本時間の月曜日午前07:00～土曜日午前06:40 (米国夏時間適用時の場合、終了時間は日本時間土曜日午前05:40) <u>※指値注文及び逆指値注文等は、原則として取引時間外であっても注文を行うことができます。ただし、メンテナンス時間は除きます。</u>
(略)	(略)
取引証拠金の出金 <u>依頼から</u> 4銀行営業日以内(日本円の場合は通常翌銀行営業日)	取引証拠金の出金 <u>当社受付から原則、</u> 4銀行営業日以内(日本円の場合は通常、翌銀行営業日)
(略)	(略)
強制充当 建玉が存在しない状態において、マイナス通貨の口座資産を保有し、次の計算式の値が30%以下となった場合*、強制的にマイナス通貨の口座資産を <u>全て両替</u> 強制充当の判定基準値=口座資産÷マイナス通貨の口座資産*×100 ※判定は、日本時間午後05:00に行います。 ※マイナス通貨の口座資産の数値は、絶対値にて計算します。	強制充当 建玉が存在しない状態において、マイナス通貨の口座資産を保有し、次の計算式の値が30%以下となった場合*、強制的にマイナス通貨の口座資産を全て <u>日本円にて両替</u> 強制充当の判定基準値=口座資産÷マイナス通貨の口座資産*×100 ※判定は、日本時間午後05:00に行います。 ※マイナス通貨の口座資産の数値は、絶対値にて計算します。
受渡 受渡手数料:10,000通貨単位あたり500円 受渡単位:最低10,000通貨単位(1取引あたり)からとなり、10,000通貨単位毎に受渡が可能 ※受渡注文可能時間 24時間、日本時間の月曜日午前07:00～土曜日午前06:40 (米国夏時間適用時の場合、終了時間は日本時間土曜日午前05:40) <u>ただし、祝祭日は除く。</u> <u>※受渡をご希望の場合、カスタマーデスク(0120-30-8806)へお電話ください。</u> ※受渡の取扱通貨は、日本円、米ドル、ユーロ、英ポンド、豪ドル、NZドル、カナダドル、スイスフランの8通貨となります。 <u>(追加)</u>	受渡 受渡手数料:10,000通貨単位あたり500円 受渡単位:最低10,000通貨単位(1取引あたり)からとなり、10,000通貨単位毎に受渡が可能 ※受渡注文可能時間 24時間、日本時間の月曜日午前07:00～土曜日午前06:40 (米国夏時間適用時の場合、終了時間は日本時間土曜日午前05:40) <u>ただし、メンテナンス時間は除く。</u> <u>※カスタマーデスク(0120-30-8806)へのお電話でも承っております。</u> ※受渡の取扱通貨は、日本円、米ドル、ユーロ、英ポンド、豪ドル、NZドル、カナダドル、スイスフランの8通貨となります。 <u>※外貨の出金依頼に関し、お客さまのご依頼が午後04:00以降及び土日祝祭日にかかる場合は、翌銀行営業日での受付とさせていただきます。</u>

<p>外貨両替</p>	<p>両替手数料：無料  両替単位：0.01 通貨単位  ※両替可能時間  月曜日：午前 07：00～翌午前 03：00 迄  （米国夏時間適用時の場合、月曜日午前 07：00～翌午前 02：00 迄）  火曜日～金曜日：午前 07：20～翌午前 03：00 迄  （米国夏時間適用時の場合、火曜日～金曜日午前 06：20～翌午前 02：00 迄）  <u>（追加）</u>  ※外貨両替をご希望の場合、カスタマーデスク（0120-30-8806）へお電話ください。  ※外貨両替の取扱通貨は、日本円、米ドル、ユーロ、英ポンド、豪ドル、NZ ドル、カナダドル、スイスフランの 8 通貨となります。  ※一回の両替上限は、外貨で 200,000 通貨単位となります。  <u>（追加）</u>   <u>（追加）</u></p>	<p>（略）  <b>【注意事項】</b>  （略）  <u>※決済損益及びスワップ損益は、当社指定の円換算レートにて自動的に円換算され、日本円にて実現されます。</u></p> <p>（略）  <b>【注文種類の定義】</b>  （略）</p>	<p>（略）  <b>【注意事項】</b>  （略）  <u>※決済損益及びスワップ損益は、原則として当社指定のレートにて自動両替され、日本円にて実現されます。ただし、お客さまが自動両替機能の「設定しない」を選択した場合を除きます。</u></p> <p>（略）  <b>【注文種類の定義】</b>  （略）</p>
<p>各種注文機能</p>	<p>成行プラス  （略）  一括決済  保有している建玉を、成行注文により全て決済（通貨ペア・売買毎）する注文機能です。  <u>※相場・通信環境等により、お客さまが発注した時点の当社レートよりも不利なレートで約定することがあります。</u>  ※発注済で約定していない決済注文がある場合、全ての決済注文が取消されます。   <u>（新設）</u></p>	<p>各種注文機能</p>	<p>成行プラス  （略）  一括決済  保有している建玉を、成行注文により全て決済（通貨ペア・売買毎）する注文機能です。  <u>（削除）</u>   ※発注済で約定していない決済注文がある場合、全ての決済注文が取消されます。   <b>建玉整理</b>  <u>保有している通貨ペア毎の両建の建玉（ただし、売建玉の合計と買建玉の合計とを比較し、建玉の合計の少ない方の金額の範囲内とし</u></p>

			ます。) に対し、売建玉・買建玉ともに当社レート (ビッド側) に より成行注文として最終決済する注文機能です。
(略) 【取引通貨ペア一覧】 (略) ※3 オフショア中国人民元/円の維持証拠金は、400C NH (4.0%) となります。 (略)	<p style="text-align: right;">以上</p>	(略) 【取引通貨ペア一覧】 (略) ※3 各取引通貨ペアの維持証拠金は、証拠金率 4.0% となります。 (略)	<p style="text-align: right;">以上</p>